


CERTIFICATO TOTALE PER ASSE
QUOTA UE

€ 284.625.925 di
cul quota UE €
262.131.114

s {“@.’Z’

MINISTERO

DELL'I

TER

gram
operativo
nazional

2014.2020



STATO DI AVANZAMENTO DEL PROGRAMMA

ASSE

DOTAZIONE PON (UE)

68.077.000
74.133.000
41.790.000
183.267.144

28.069.191

18.630.000

56.346.332
470.312.667

SPESA CERTIFICATA AL 31/07/2021 (UE)

35.876.461
26.942.713
12.848.692
154.948.243
6.156.294
8.570.997
16.787.714
262.131.114

CAPACITA’ DI CERTIFICAZIONE (UE)

52,70%
36,34%
30,75%
84,55%
21,93%
46,01%
29,79%
55,74%




CERTIFICAZ CONTABILE
01LU 2021

TOTALE CERTIFICATO € 194.646.678

CERTIFICATO FSE € 151.812.696

CERTIFICATO FESR € 42.833.982




N [() PR \

CONTABILE

A

Prima domanda di pagamento
intermedia del 31 luglio 2020

Seconda domanda di pagamento
intermedia del 09 dicembre 2020

Quarta domanda di pagamento
intermedia Finale del 26 luglio 2021

TOTALE €15.044.467
FESR € € 14.913.233
FSE € 131.234

TOTALE € 10.131.906
FESR € 8.794.765
FSE € 1.337.141

11.298.799
5369.212

TOTALE € 157.532.295
FESR € 7.827.185
FSE € € 149.705.110

Sl UNIONE EUROPEA

Regonale l

MINISTERO




operauv 0

I MINISTERO ) nazionale
DELLINTERNO  Qegalita | 2014.2020



