CERTIFICAZIONE DEL PON Legalità FESR FSE 2014 - 2020









CERTIFICATO TOTALE PER ASSE QUOTA UE

CERTIFICAZIONE
TOTALE DEL
PON LEGALITA'

€ 284.625.925 di cui quota UE € 262.131.114

ASSE 1	€ 35.876.461	
ASSE 2	€ 26.942.713	
ASSE 3	€ 12.848.692	
ASSE 4	€ 154.948.243	
ASSE 5	€ 6.156.294	
ASSE 6	€ 8.570.997	
ASSE 7	€ 16.787.714	







STATO DI AVANZAMENTO DEL PROGRAMMA

ASSE	DOTAZIONE PON (UE)	SPESA CERTIFICATA AL 31/07/2021 (UE)	CAPACITA' DI CERTIFICAZIONE (UE)
1	68.077.000	35.876.461	52,70%
2	74.133.000	26.942.713	36,34%
3	41.790.000	12.848.692	30,75%
4	183.267.144	154.948.243	84,55%
5	28.069.191	6.156.294	21,93%
6	18.630.000	8.570.997	46,01%
7	56.346.332	16.787.714	29,79%
	470.312.667	262.131.114	55,74%

CERTIFICAZIONE DEL VII PERIODO CONTABILE 01 LUGLIO 2020 – 30 GIUGNO 2021

TOTALE CERTIFICATO € 194.646.678

CERTIFICATO FSE € 151.812.696

CERTIFICATO FESR € 42.833.982



DOMANDE DI PAGAMENTO PRESENTATE PER IL VII PERIODO CONTABILE

Prima domanda di pagamento intermedia del 31 luglio 2020

• TOTALE €15.044.467

• FESR € € 14.913.233

• FSE € 131.234

Seconda domanda di pagamento intermedia del 09 dicembre 2020

• TOTALE € 10.131.906

• FESR € 8.794.765

• FSE € 1.337.141

Terza domanda di pagamento intermedia del 31 maggio 2021

• TOTALE € 11.938.011

• FESR € 11.298.799

• FSE € 6369.212

Quarta domanda di pagamento intermedia Finale del 26 luglio 2021

• TOTALE € 157.532.295

• FESR € 7.827.185

• FSE € € 149.705.110





CONTROLLI DOCUMENTALI A CAMPIONE

Prima domanda di pagamento intermedia del 31 luglio 2020: pagamenti estratti a campione per € 4.610.426 pari al 30% circa della spesa certificabile

Seconda domanda di pagamento intermedia del 09 dicembre 2020: pagamenti estratti a campione per € 2.464.952 pari al 24 % circa della spesa certificabile

Terza domanda di pagamento intermedia del 31 maggio 2021: pagamenti estratti a campione per € 1.250.698 pari al 25% circa della spesa certificabile

Quarta domanda di pagamento intermedia Finale del 26 luglio 2021: pagamenti estratti a campione per € € 151.482.632 pari al 96% circa della spesa certificabile



